



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG

Tahun Anggaran : 2019

Urusan Pemerintahan : 2.06 Urusan Pemerintahan Wajib Non Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Cakil
Organisasi : 2.06 . 2.06.01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Program : 2.06 . 2.06.01 . 15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
Kegiatan : 2.06 . 2.06.01 . 15 . 16 Penataan dan pemeliharaan dokumen kependudukan dan pencatatan sipil

Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 81.868.000,00 (*Delapan puluh satu juta delapan ratus enam puluh delapan ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Penduduk Ber-KTP per Satuan Penduduk	98,50%
	Persentase Anak Berakta Kelahiran	89,89%
	Persentase Kepemilikan Akta Kelahiran	78,74%
	Persentase Pasangan Berakta Nikah	7,50%
	Persentase Kepemilikan Kartu Keluarga	96,80%
	Persentase Kepemilikan Akta Kematian	60%
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 81.868.000
KELUARAN	Tertata dan Terpeliharanya Dokumen Kependudukan dan Pencatatan Sipil Selama 1 Tahun	38.000 Berkas Dokumen
HASIL	Persentase Tertata dan Terpeliharanya Dokumen Kependudukan dan Pencatatan Sipil Selama 1 Tahun	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dokumen Kependudukan dan Pencatatan Sipil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				81.868.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				81.868.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				23.850.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				23.850.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				23.850.000,00
	Honorarium Tim Penataan dan Pemeliharaan Dokumen				23.850.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penasehat	6.00	ob	300.000,00	1.800.000,00
	- Penanggungjawab	6.00	ob	300.000,00	1.800.000,00
	- Ketua	6.00	ob	275.000,00	1.650.000,00
	- Wakil Ketua	6.00	ob	250.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris	6.00	ob	250.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	78.00	ob	200.000,00	15.600.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				58.018.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				10.200.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor				9.000.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				9.000.000,00
	- Odner	450.00	buah	20.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.200.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak				1.200.000,00
	- Pertamina	120.00	ltr	10.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				5.950.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja bahan arsip dokumen				5.950.000,00
	Belanja Bahan Arsip/Dokumen				5.950.000,00
	- Masker	300.00	buah	7.500,00	2.250.000,00
	- Karet Gelang	15.00	kg	70.000,00	1.050.000,00
	- Kapur Barus	25.00	kg	31.000,00	775.000,00
	- Antiseptic	15.00	botol	125.000,00	1.875.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 24	Belanja Jasa Pendukung Operasional Kantor				12.000.000,00
	Belanja Jasa Pendukung Operasional Kantor				12.000.000,00
	- Petugas Penataan Berkas/Arsip	12.00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				200.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				200.000,00
	Belanja Pelumas				200.000,00
	- Pelumas mobile (oli)	5.00	botol	40.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				8.818.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				8.818.000,00
	Belanja Cetak Dan Penggandaan				8.818.000,00
	- Penjilidan Buku Register	400.00	jilid	20.000,00	8.000.000,00
	- Foto Copy	3,272.00	lbr	250,00	818.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				20.850.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				20.850.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.850.000,00
	- Golongan IV (Kadis)	4.00	oh	1.575.000,00	6.300.000,00
	- Golongan IV	4.00	oh	787.500,00	3.150.000,00
	- Golongan III	8.00	oh	712.500,00	5.700.000,00
	- Golongan II	4.00	oh	637.500,00	2.550.000,00
	- Penginapan	4.00	oh	600.000,00	2.400.000,00
	- Uang Representasi	1.00	oh	750.000,00	750.000,00

Keterangan :
 - Tanggal Pembahasan
 - Catatan hasil pembahasan

Pemalang, 22 Nopember 2018
KEPALA DINAS

Drs. ANDRIA HERU CAHYONO

 NIP. 19590925 198603 1 010

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN